

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Oprava MK a chodníků na ul. Kirovova v Karviné – Mizerově

Statutární město Karviná

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 390 584,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HVS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D

Celkem bez DPH

5 390 584,76

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	5 390 584,76	1 132 022,80

Cena s DPH

6 522 607,56

E

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava MK a chodníků na ul. Kirovova v Karviné – Mizerově
Objekt:

Objednatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:
Místo: ul. Kirovova, Karviná

Zpracoval:
Datum: 01. 12. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce	1 137 613,82			
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	176,340	116,60	20 561,24
14,54+18,2+143,6					176,340		
2	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	510,200	80,90	41 275,18
1,5+1,5+507,2					510,200		
3	221	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	61,200	94,50	5 783,40
4	221	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	69,600	378,00	26 308,80
26,85+42,75					69,600		
5	221	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,850	46,20	1 240,47
26,85					26,850		
6	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	264,294	69,80	18 447,72
75,80+188,494					264,294		
7	221	113154538	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 551,100	69,80	108 266,78
1219,40+331,70					1 551,100		
8	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	695,000	74,60	51 847,00
273,5+27,1+375,7+7,5+11,2					695,000		
9	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	815,900	81,90	66 822,21
27,1+375,7*2+7,5*2+11,2*2					815,900		
10	001	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	351,085	220,50	77 414,24
(507,2+143,6+22,1)*0,3+18,75*0,25+61,2*0,35+9,9*0,1					228,968		
98,26*0,25					24,565		
1219,4*0,4*0,2					97,552		
Součet					351,085		
11	001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	99,510	220,50	21 941,96
331,7*0,3					99,510		
12	001	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	5,000	2 730,00	13 650,00
13	001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	119,513	714,00	85 332,28
44,5*0,8*1,5					53,400		
(273,5*0,5)*0,3+((375,7/2-18,2-9,9)*0,5)*0,3+7,5*0,5*0,3					66,113		
Součet					119,513		
14	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	526,033	299,30	157 441,68
351,085+99,510+119,513-44,075					526,033		
15	001	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 630,165	21,00	55 233,47
526,033*5					2 630,165		
16	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	570,108	94,50	53 875,21
526,033+44,075					570,108		
17	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	973,161	189,00	183 927,43
526,033*1,85					973,161		
18	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	526,033	23,20	12 203,97
19	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	44,075	272,00	11 988,40
(273,5*0,5)*0,2+((375,7/2-18,2-9,9)*0,5)*0,2+7,5*0,5*0,2					44,075		
20	001	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	330,563	96,30	31 833,22
(273,5*0,75)+((375,7/2-18,2-9,9)*0,75)+7,5*0,75					330,563		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice 330,563*0,1*2	t	66,113 66,113	693,00	45 816,03
22	001	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	330,563	27,00	8 925,20
23	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	13,220	176,40	2 332,01
24	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 663,7+448,5	m2	1 112,200 1 112,200	23,10	25 691,82
25	001	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	330,563	22,30	7 371,55
26	001	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	330,563	6,30	2 082,55
4 Vodorovné konstrukce							102 523,68
27	321	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm 642,490+51,950+3,000	m2	697,440 697,440	147,00	102 523,68
5 Komunikace pozemní							2 259 779,75
28	221	564851011	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 tl 150 mm 51,95*2+331,7*2	m2	767,300 767,300	173,30	132 973,09
29	221	564861011	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 tl 200 mm 1219,4*0,2*2	m2	487,760 487,760	231,00	112 672,56
30	221	564871011	Podklad ze štěrkodrtě SD plochy do 100 m2 tl 250 mm 9,36+460,49+120,3+19,6	m2	609,750 609,750	288,80	176 095,80
31	221	565135021	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 1317,66+331,7	m2	1 649,360 1 649,360	339,30	559 627,85
32	221	565135021R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNÍ POKLÁDKA 10,95+6,25+9,9+42,75	m2	69,850 69,850	637,00	44 494,45
33	221	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl přes 20 do 40 mm 1649,36/4	m2	412,340 412,340	247,00	101 847,98
34	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 (1649,36+69,850)*2	m2	3 438,420 3 438,420	15,80	54 327,04
35	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tf. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 649,360	371,80	613 232,05
36	221	577144121R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tf. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - RUČNÍ POKLÁDKA 10,95+6,25+9,9+42,75	m2	69,850 69,850	676,00	47 218,60
37	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 14,54+9,36+460,49+120,3+19,6+18,2	m2	642,490 642,490	357,00	229 368,93
38	592	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní (460,49+120,3+19,6) * 1,03	m2	618,402 618,402	233,10	144 149,51
39	592	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná 9,36 * 1,03	m2	9,641 9,641	466,20	4 494,63
40	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 47,95+4	m2	51,950 51,950	409,50	21 273,53
41	592	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní 47,95 * 1,03	m2	49,389 49,389	290,90	14 367,26
42	592	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná 4 * 1,03	m2	4,120 4,120	510,30	2 102,44
43	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2 1,5+1,5	m2	3,000 3,000	441,00	1 323,00
44	592	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300mm tl 32mm přírodní 3*0,25 * 1,03	m2	0,773 0,773	273,00	211,03
8 Vedení trubní dálková a přípojná							224 971,75
45	221	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	8,000	9 418,50	75 348,00
46	221	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	12,000	3 612,00	43 344,00
47	271	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	8,000	757,10	6 056,80
48	R	899.1	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpustí	kus	9,000	7 262,90	65 366,10
49	R	899.2	Přípojka PVC KG DN 150	m	44,500	783,30	34 856,85
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							995 665,71
50	R	914.1	Přemístění dopravní značky s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	2 625,00	5 250,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	221	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	81,000	57,80	4 681,80
52	221	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	70,250	68,30	4 798,08
53	221	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	172,800	115,50	19 958,40
54	221	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	8,250	462,00	3 811,50
55	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	324,050	8,30	2 689,62
56	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	8,250	41,80	344,85
57	221	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	57,000	304,50	17 356,50
58	583	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	57,570	251,00	14 450,07
57 * 1,01					57,570		
59	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	432,700	206,90	89 525,63
27,1+375,7+7,5+11,2*2					432,700		
60	583	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	44,135	1 050,20	46 350,58
432,7*0,1 * 1,02					44,135		
61	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	414,000	409,50	169 533,00
27,1+375,7+11,2					414,000		
62	592	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	320,000	130,20	41 664,00
63	592	59217028	obrubník silniční betonový nájezdový 500x150x150mm	m	65,000	113,40	7 371,00
64	592	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	32,000	363,30	11 625,60
65	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	273,500	360,20	98 514,70
66	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	277,000	97,70	27 062,90
67	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	379,10	2 843,25
68	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	35,541	3 990,00	141 808,59
(57+432,7+414+273,5+7,5)*0,3*0,1					35,541		
69	221	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	238,100	52,50	12 500,25
12,5+26,6+14+185					238,100		
70	221	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	238,100	115,50	27 500,55
71	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	463,400	105,00	48 657,00
12,5+26,6+14+27,1+375,7+7,5					463,400		
72	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	114,000	252,00	28 728,00
73	221	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 948,080	8,40	41 563,87
1649,36*3					4 948,080		
74	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	45,327	2 730,00	123 742,71
(815,9+695)*0,03					45,327		
76	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	33,740	94,40	3 185,06
14,54+18,2					33,740		
77	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,000	49,40	148,20
997 Doprava suti a vybouraných hmot							467 361,91
78	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	348,827	55,00	19 185,49
79	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 883,578	11,60	56 649,50
348,827*14					4 883,578		
80	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	668,573	61,60	41 184,10
81	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	9 360,022	14,90	139 464,33
221 668,573*14					9 360,022		
82	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	668,573	94,50	63 180,15
83	221	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	597,246	136,50	81 524,08
84	221	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	420,154	157,50	66 174,26
998 Přesun hmot							120 668,14
85	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 087,684	57,80	120 668,14

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
999			Ostatní	82 000,00			
86	R	VRN1	Informační tabule na staveništi	kpl	2,000	4 000,00	8 000,00
87	R	VRN2	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00
88	R	VRN3	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
89	R	VRN4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
90	R	VRN5	Geodetické práce při výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
91	R	VRN6	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
92	R	VRN7	Zkoušky a ostatní měření - Statická zatěžovací zkouška 3 x	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
			Celkem	5 390 584,76			